
1971 • 2212 

40 piles 

FACULTAD 17.E CIENCIAS EX4C7:15 

lt,looihro 

Salta, 9 de noviembre de 2012 

EXP-EXA N° 8.326/2012 

RESD-EXA N° 600/2012 

VISTO estas actuaciones relacionadas con la renuncia definitiva presentada por la 
Bioq. Rosario del Valle Gómez, en el cargo de Profesora Regular Adjunta con Dedicación Exclusiva 
de la cátedra de Bromatología de esta Unidad Académica, por haber obtenido el beneficio de la 
jubilación, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante RESD-EXA N° 275/2012, se aceptó la renuncia condicional a la 
Bioq. Rosario del Valle Gómez, para continuar con los trámites para el beneficio jubilatorio. 

Que la Dirección General de Personal informa que, a partir de 1 de noviembre de 2012, se 
otorgó el beneficio jubilatorio a la mencionada docente, según lo comunicado por la Administración 
Nacional de la Seguridad Social. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia definitiva de la Bioq. Rosario del Valle GÓMEZ, D.N.I. N° 
5.392.692, en el cargo de PROFESORA REGULAR en la categoría de ADJUNTO con 
DEDICACIÓN EXCLUSIVA, para la asignatura Bromatología, a partir del 1 de noviembre de 
2012. 

ARTICULO 2°.- Agradecer los valiosos aportes realizados por la Bioq. Rosario del Valle Gómez a 
esta Unidad Académica. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a: Bioq. Rosario del Valle Gómez, Departamento de 
Química, Departamento Personal, Obra Social, Dirección General de Personal. Cumplido, 
archívese.- 

CEP 
ama 

 

 

.4 
SA MONTERO LAGOCCA 

11;11ACADEISCAY DE INVESTIGACION 
DE CS. EXACTAS - ONU 

ha ANA MARIA ARAMAY0 
VICEDECANA 

OCULTAD DE CS. EXACTAS - UNSR 


	Page 1

